

**SIIKAISTEN KUNNAN KULTTUURITOIMIKUNTA****PÖYTÄKIRJA**

Aika	Keskiviikko 11.10.2017 klo 18.00 – 20.30	
Paikka	Kunnanvirasto	
Läsnä	Santti Maria Laine Elisa Fridfelt Toivo Kurtti Arja Lehtinen Arja Rosenqvist Therese Vuorela Sari Rantanen Päivi	puheenjohtaja varapuheenjohtaja jäsen ” ” ” elinvoimalk:n puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä
Poissa	Kotiranta Ari Lanne Viveka	jäsen kunnanjohtaja

**1****Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Maria Santti avasi kokouksen ja toivotti myös yhdistysten edustajat tervetulleiksi.

**2****Yhteinen palaveri yhdistysten kanssa**

Mukana oli edustajat Siikaisten nuorisoseurasta, Kotiseutu- ja museoyhdistyksestä, Martoista, Reserviläisistä, Yrittäjistä, Hirvijärven kyläyhdistyksestä, Leväsjoen kyläyhdistyksestä, SPR:stä, Riistanhoitoyhdistyksestä, Eränkävijöistä.

Kotiseutu- ja museoyhdistys: konsertti elokuun alussa

Leväsjoen kyläyhdistys: nappulakisat, osallistutaan Siikainen Summeriin, juhannuksen lipunnosto, onkikilpailu 23.7., Leväsjoen kyläyhdistys: 25.8.

Yrittäjät: osallistuvat Summeriin ja Kohtaamisia-tapahtumaan, mutta eivät halua ottaa vetovastuuta.

Martat: osallistuvat Summeriin ja Kohtaamisia-tapahtumaan

Otamon kyläyhdistys: possujuhlat 7.7.

Reserviläiset: osallistuvat Summeriin ja Kohtaamisia-tapahtumaan

Nuorisoseura: teatteriretki, pelimannikonsertti 19.11., osallistuvat Summeriin ja Kohtaamisia-tapahtumaan

Hirvijärven kyläyhdistys: Siltatanssit 6.7.

Keskusteltiin, että kannattaisiko heinäkuun toisesta viikonlopusta tehdä ns. kylien viikonloppu: perjantaina siltatanssit, lauantaina Saarikosken perinnetapahtuma, sunnuntaina esim. Katselmalla luontojumalanpalvelus.

Mia Vettenranta kertoi SPR:n Pärjätään yhdessä –verkoston toiminnasta. Seuraava tapaaminen on sovittu keskiviikkona 17.1.2018 klo 18 Etelä-päässä. Hankkeella voidaan järjestää joku tapahtuma, joka voisi olla esim. Kohtaamisia-tapahtuma, jolloin käytettävissä olisi myös Mian työpanos.

Perinteinen joulunavaus perjantaina 24.11.2017 kunnan ja yrittäjien yhdessä järjestämänä.

**3****Suomi 100 –juhlavuoden 2017 itsenäisyyspäiväjuhla**

Oppilaat leipovat kampanisuja ja auttavat kahvitarjoilussa. Martat huolehtivat kahvituksesta ja leipomisesta, suolaista ja täytekakkua.

Koululla on päävastuu ohjelmasta: jumalanpalveluksessa 2-3 lauluesitystä, juhlassa Suomen lippu tuodaan, Satakunnan laulu, Vivekan tervehdyssanat, ohjelmaa max yksi tunti, mm. tanssi-, voimistelu- ja lauluesityksiä, juhlapuhetta kysytään Antti Vanhatalolta (joka on töissä Puolustusvoimissa), Sari kysyy. Vaihtoehtona Dennis Somelar. Lisäksi koululta tulee jotain näyttelyä, mm. Suomi 100 –teemaisia oppilastöitä, videoesitys ”Mikä minusta tulee isona?”. Lava ja valot on tilattu Timo Kunnakselta, koululle hankitaan uudet äänentoistolaitteet.

Satateräksen valmistaman reliefin kiinnityksestä ja paljastuksesta sekä mahdollisesta lehdistötilaisuudesta keskusteltiin. Kiinnitys todennäköisesti loka-marraskuun vaihteessa.

Kuntaautisiin laitetaan kutsu, Päivi hoitaa.

**4****Siikainen Summer ja Kohtaamisia 2018**

Jari Sillanpää on varattu perjantaille 8.6.2018, lämppäriksi kysytään Real Tunea. Arja sopii lavan ja tekniikan.

**5****Muut esille tulevat asiat**

Keskusteltiin kanteleensoittaja Iida-Elinasta; kannattaisiko yrittää järjestää koulun kanssa yhdessä. Arja selvittelee esim. ystävänpäivänä 14.2., naistenpäivänä 8.3. tai Kalevalanpäivänä. Konsertti voitaisiin järjestää esim. Eteläpäässä.

Mietitään teatterimatkaa ensi vuodelle, palataan asiaan seuraavassa kokouksessa.

On tarjottu Tango del norten levyjulkistamiskonserttia Siikaisiin hintaan 750 euroa. Ei oteta.

Kysytään, järjestääkö Seija Eteläpäässä Joulumuorin Iltatorin. Päivi kysyy.

**6****Seuraava kokous**

Seuraava kokous päätettiin pitää keskiviikkona 8.11.2017 klo 18.00.

Maria Santti  
puheenjohtaja

Päivi Rantanen  
pöytäkirjanpitäjä